OFÍCIO VEREADOR n° 520/2015
São Roque, 05 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, levar ao conhecimento de Vossa Senhoria um assunto que há tempos incomoda boa parcela da população são-roquense, qual seja, o não atendimento aos telefonemas dos munícipes de São Roque.

As reclamações sobre o não atendimento aos telefonemas são cada vez mais freqüentes e a insatisfação com a não prestação desse serviço é enorme.

Deste modo, solicito informações de Vossa Senhoria sobre quais os motivos e razões pelo não atendimento aos munícipes de São Roque.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da CPFL

Av. Armando Pannunzio nº 1555, Jardim Romilda,

Sorocaba – SP
CEP 18050-000
PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2015 - 11:42:30 01453/2015/les